[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO CENTRAL ELEITORAL

Ao quarto dia do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às 9 h, na sala na Coordenação de Educação Física do IFS Campus Aracaju reuniram-se os Servidores Álvaro Fontes da Silva Neto Matrícula SIAPE 48969, José Carlos de Anunciação Cardoso Júnior Matrícula SIAPE 2776936,  Astrogildo Vieira  de Jesus Filho  Matrícula SIAPE 1174173, Cleveland dos Santos Matrícula SIAPE  1089113, Antonio Alvino Argollo Matrícula SIAPE- 1193874, Célia Maria Cardoso de Rezende Limeira, matrícula SIAPE- 279395, Gabriel Acioli Palmeira Rabelo Matrícula 201514810060. Após análises de e-mails pelo Presidente da Comissão Local do Campus Itabaiana e um candidato docente do Campus de Itabaiana, foi orientado que qualquer recurso nessa etapa deverá ser encaminhado à Comissão Local e o prazo estabelecido conforme Edital é o dia 04 de dezembro de 2017 das 9 h às 15 h.  O Presidente da Comissão Local do Campus Aracaju solicitou a inclusão do candidatos discentes Raylline Costa da Cunha Lima (Titular) e João Paulo Santos Oliveira (Suplente). Os candidatos foram omitidos no momento da digitação, mas consta na relação encaminhado no prazo regulamentar. Eu, José Carlos de Anunciação Cardoso Júnior lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelo presidente.
José Carlos de Anunciação Cardoso Junior
Secretário

Álvaro Fontes da Silva Neto

Presidente
DOCENTES

	CANDIDATOS

	Carlos Augusto Tavares de Santana (Titular) Campus Aracaju Carlos Eduardo Gama da Silva (Suplente) Campus Aracaju

	Fábio Brandão Britto (Titular) Campus Aracaju
Maria Jeanne Darc Paula de Lima (Suplente) Campus Aracaju

	Maikon dos Santos Livi (Titular)  Campus Aracaju
Francisco Luiz Gumes Lopes (Suplente) Campus Aracaju

	Karinne Santiago Almeida Dantas (Titular) Campus Aracaju
Zacarias Caetano Vieira (Suplente) Campus Aracaju

	Ricardo Ariel Correa Rabelo (Titular) Campus Socorro

Lúcio da Silva Gama Júnior (Suplente) Campus Itabaiana

	Elaine Meneses Souza Lima (Titular) Campus Estância

Roberto da Silva Macena (Suplente) Campus Estância

	Luan de Oliveira Santos (Titular) Campus Lagarto

Mauro José dos Santos (Suplente) Campus Lagarto

	Simone Vilela Talma (Titular) Campus Glória

Sandro Andrade Monteiro (Suplente) Campus Propriá

	Jeanne de Souza e Silva (Titular) Campus Glória

Leonardo Henrique da Silva Bonfim (Suplente) Campus Propriá

	Francisco de Carvalho Nogueira Júnior (Titular) Campus São Cristóvão

Mônica Alixandrina da Silva Arruda Santos (Suplente) Campus São Cristóvão

	Rafael Santana Jacaúna (Titular) Campus São Cristóvão

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos (Suplente) Campus São Cristóvão

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (TAEs)

	CANDIDATOS

	Aline de Oliveira Góes (Titular) Campus Aracaju
Gilson Santos Borges (Suplente) Campus Aracaju

	Guthiêrre Ferreira Araújo (Titular) Campus Aracaju
Graziela Gonçalves Moura (Suplente) Campus Aracaju

	Cristiano Estevan Vasconcelos (Titular) Campus Aracaju

Deivesson de Sousa Lima (Suplente) Campus Lagarto

	Jáder Samarone Lopez(Titular) Campus São Cristóvão

Wilsa Ramos Alves Silva (Suplente) Campus São Cristóvão

DISCENTES

	CANDIDATOS

	Alan Matheus dos Santos Mota (Titular) Campus Aracaju

Maria Daniella Moura da Silva (Suplente) Campus Aracaju

	Artur Alves Farias Júnior (Titular) Campus Aracaju

Wallace de Jesus Moura (Suplente)  Campus Aracaju

	Raiane Conceição de Carvalho (Titular) Campus Aracaju

Mirella de Oliveira Vieira (Suplente) Campus Aracaju

	Raylline Costa da Cunha Lima (Titular) Campus Aracaju

João Paulo Santos Oliveira (Suplente) Campus Aracaju

	Lucas Santos da Silva (Titular) Campus Glória

Eduardo Custódio Dória Neto (Suplente) Campus Glória

	Edson França dos Santos (Titular) Campus São Cristóvão

Gedalvo Valença Lima (Suplente) Campus São Cristóvão

EGRESSOS

	CANDIDATOS

	Ana Virgínia dos Santos (Titular) Campus Aracaju

Icaro Gibson de Souza Pereira (Suplente) Campus Aracaju